
Městský úřad Domažlice
Odbor správy majetku
náměstí Míru 1
344 20  Domažlice

ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ STÁNKOVÉHO MÍSTA V DOBĚ KONÁNÍ 
CHODSKÝCH SLAVNOSTÍ

10.-12.08.2018

Žadatel:      
Jméno a příjmení/název společnosti: __________________________________________________

IČ: ______________________________________________________________________________

Adresa/sídlo: _____________________________________________________________________

Adresa pro doručování: _____________________________________________________________

Telefon a E-mailová adresa: __________________________________________________________

Velikost stánku: ___________________________________________________________________

Nabízený sortiment: _______________________________________________________________

Mám zájem o umístění v části (vhodné zaškrtněte):

□ staročeský jarmark       

□ ostatní stánkový prodej

□ Benešova ul.

V  případě,  že  jste  provozovatelem občerstvení  a  při  své  činnosti  používáte  jedlé  oleje  a  tuky, 
prosím, zaškrtněte:

□ Prohlašuji, že použité jedlé oleje a tuky (stejně tak i ostatní odpad vzniklý při podnikání) předám 
oprávněné osobě dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a zároveň doložím Městskému úřadu Domažlice, 
odboru správy majetku potvrzení o předání použitých jedlých olejů a tuků oprávněné osobě dle 
zákona,  a  to  po  skončení  konání  Chodských  slavností  a  Vavřinecké  poutě,  nejpozději  však 
do 30.09.2018.

V  případě  přidělení  stánkového  místa  souhlasím  s  uveřejněním  jména,  příjmení  a  druhu 
nabízeného sortimentu na internetových stránkách města Domažlice.

V ________________________ dne ____________

__________________________________
                podpis

Příloha:
– kopie živnostenského listu
– fotografie stánku vč. sortimentu (vždy pokud máte zájem o umístění na staročeský jarmark)


